
Pos 

1 

No. 

33 

Name 

EDUARDO BUENO /E DORIGUEL 

Class 

SUPER 

Best Tm 

1:56.532 

Diff Gap In 

4 

BS1 

43.007 

BS2 

44.180 

BS3 

28.505 

Laps 

12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2024 16:32:42 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 

COPA HB20 

Treino Livre 3 DUPLAS 

Practice (25:00 Time) started at 16:05:51 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

06/12/2024 16:00 


